Incipit prologus sup oclusioēs  
de diuerhis materijs moralibus  
utiles valde posite p m̄grm iohā-  
nē gerson. doctore thxologie exi-  
mu ac. Cancellariū parisiensem

Camus nūc interīm. qd naturā  
et imitatē nature ars solēt. nos  
ab imperfecto sumam⁹ exordiū. vt  
inde si deus annueit ad pfectiora  
ofurgam⁹. Itaqz vidē est naturā in florige  
ris apibus. pmū ex apricis locis materiaz  
fauoꝝ colligere. de hinc collēam digerere ī  
aliā formam quā vnde sūpta est. demū in  
alveolo ostipātur miro ordī artifitio ptes  
singuloꝝ. Quid vero ars. enōne processus  
in ea simil agnoscitur. puidz fibi in primū  
de materia copiose. ipam deinceps in partes  
diuidet. porro dat ptib⁹ formā. primū rūdē  
de hinc policiorez. Postremo qd est omnū  
difficilimū ptibus sparsim positis et politis  
ordinem colligatōe; qz tribuit. p qd tandē  
opi suo pfectio cōfūmata donat. Segrega⁹  
in hūc mod ptes aliqz velud e filua gñdi  
et diuite minera sacre scriptuē. qbz formā  
aliquā addim⁹. Noli igit lcoz si quis forte  
occurreis. despice. si iaceat interea bee ptes

[um 1467]

absq; ordine sine vinculis & calce. q̄s dū sic  
erunt. regulas aut doctrinas aut confide  
racōnes poterimus fortassis dño propicio  
poterit & eis in posterz ex decoro ordiē libelli  
pulchritudo donari. q̄ si datum non fuerit  
nōlominus arbitramur nōmichil proficisse  
si materiam p̄parauerimus alijs ad ea que  
libuerit fabricanda. aut sub alio tropo. nō  
frustra fudauerimus. si ex agro floretissimo  
sacre scripture apes cogitationum nostra  
rum collegerint. digescerintq; buccellas  
quasdam faui mellis ad lumē cognicōnis  
et ad deuociōnis dulcorem atq; pro medi  
camento desideriorum infirmorum. quas  
particulas liceat postmodum in alueolo  
libri vni⁹ decoro artificio speciosi⁹ ordinare

Explicit prologus  
Incipiūt oducioēs

A que tibi precepit deus cogita  
semper. Quomā quilibz obligat  
scire. illud absq; cui⁹ noticia non  
potest evitare peccatū Culpa  
bilis ignorantia iuris diuum non cadit in fa  
ciētem illud quod īse est. quomā spiritus  
sanctus talem hōiez de nccarj⁹ ad salutem